ffi
t)

'l{i-
GalrinetedoPrefeitotsffi§Ê Ges\âo 2021 ,/2024

PORTARIA \" 620. I)E 25 DE )t.\R('O DE 2O22

ir'
I

:j'o.? 2.2 "Concede Progressão Horizontal a Sen,idor

Público Municipal e dá outras

providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 96 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. l" Conceder ao servidor FABRICIO ALMEIDA DE SOUZA. CPF'

n" 009.372.591-44. matricula n" 2151. ocupante do cargo de Fiscal de Tributos,

Progressão Horizontal da letra "D" para letra "E".

An. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de março de 2022.

HELDER SILVA

Preibito

Avenida Padre Trajano, No 55, SêtoÍ Central, CEP: 73.900.000, possê - cO
Teletone: t62) 3481-í370